DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 536 26 de Novembro de 2021  PG. 1/2

E;a::-:-H:.'--ti-,`i-i`-:ii-(--i---i.-.-.---J'-=`-!i---ii.I-i--.-

DECRETO LEGISLATIV0 N° 03/2021, do dia 24 de novembro de 2021.

DISPOE SOBRE:  "Abertura de Cr6dito Suplementar de Recursos do
Orgamento Geral do Municipio".

LUIZ   GUSTAV0   DH   SOUZA   PINTO,   Presidente   da   Camara
Municipal de Nantes, Estado de Sao Paulo, usando das atribuig6es que
por Lei lhe sao conferidas, etc...

``D E C R E T A''

Art.1°-            Nos termos do Artigo 5° -Paragrafo Unico, da Lei Municipal  n° 636/2020,  do  dia
30 de novembro de 2020,   (Orcamento Geral do Municfpio de Nantes para o exercicio 2021),
fica suplementado junto ao Setor de Contabilidade da Camara Municipal de Nantes,   urn Credito
Adicional  Suplementar  no    valor  de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),  na      seguinte    dotacao
oreamentaria:

ORGAO : LEGISLATIVO
U.O:
Atividade:

Camara Municipal
Manutengao da Secretaria da Camara

Funcional programatica:          01.01.01.031.0001.2.002.000
Elemento de Despesa:
16/2021 -4.4.90.52 -Equipamentos e Material permanente                   R$ 15.000,00

Art. 2°-            Os recursos para cobertura do cr6dito aberto no artigo  l° (primeiro) deste Decreto,
correrao a conta da anulagao parcial atraves de redugao da seguinte dotagao oxpamenfaria, em igual
importancia:

ORGAO : LEGISLATIVO
U.O:
Atividade:

Camara Municipal
Manutengao da Secretaria da Camara

Funcional programatica:          01.01.01.031.0001.2.002.000
Elemento de Despesa Elementos de Despesa:
13/202l -3.3.90.39 -Outros servicos de terceiros pessoal Juridica      R$   15.000,00

~JY

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BPzW19 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 536 26 de Novembro de 2021  PG. 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BPzW19 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-11-26T15:31:42-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura